
Comune di Ceresole Reale
Allegato e) - Bilancio di previsione

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-20 26)

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 109.015,54 0,00 0,00

109.015,54

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

109.015,54

Totale Programma 01 Sviluppo e la valorizzazione
del turismo

109.015,54 0,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

109.015,54

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

109.015,54

TOTALE MISSIONE 07 Turismo 109.015,54 0,00previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

109.015,54

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

109.015,54
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI
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TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 1.123.160,36 1.594.385,87 0,00

1.123.160,36

(0,00)

(0,00)

(0,00)

0,00 0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.245.398,87

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

1.123.160,36 1.594.385,87previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

0,00

1.123.160,36

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.245.398,87

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

1.123.160,36 1.594.385,87previsione di competenza 0,00

0,00

0,00

1.123.160,36

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1.245.398,87

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.232.175,90 1.594.385,87 0,00

0,00

0,00

1.232.175,90

0,00 0,00

0,00 0,000,00

0,00 0,00

1.354.414,41
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