

# Comune di Ceresole Reale

Allegato e) - Bilancio di previsione

## UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
<b>MISSIONE 07 Turismo</b>							
<b>0701 Programma</b>	<b>01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo</b>						
Titolo 2	Spese in conto capitale	109.015,54	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	0,00 (0,00) (0,00) 109.015,54	0,00 (0,00) (0,00) 109.015,54	0,00 (0,00) (0,00) 0,00	0,00 (0,00) (0,00) 0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo</b>	<b>109.015,54</b>	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>109.015,54</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>109.015,54</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>07 Turismo</b>	<b>109.015,54</b>	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>109.015,54</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>109.015,54</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>

**Comune di Ceresole Reale**

Allegato e) - Bilancio di previsione

**UTILIZZO DI CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI (Anno 2024-2026)**

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
					PREVISIONI ANNO 2024	PREVISIONI DELL'ANNO 2025	PREVISIONI DELL'ANNO 2026
<b>MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità</b>							
<b>1005 Programma</b>	<b>05 Viabilità e infrastrutture stradali</b>						
Titolo 2	Spese in conto capitale	1.123.160,36	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	1.594.385,87  (0,00) (0,00) 1.245.398,87	0,00  (0,00) (0,00) 1.123.160,36	0,00  (0,00) (0,00) 0,00	0,00  (0,00) (0,00) 0,00
<b>Totale Programma</b>	<b>05 Viabilità e infrastrutture stradali</b>	<b>1.123.160,36</b>	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	<b>1.594.385,87</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.245.398,87</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.123.160,36</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>10 Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>1.123.160,36</b>	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	<b>1.594.385,87</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.245.398,87</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.123.160,36</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>
<b>TOTALE MISSIONI</b>		<b>1.232.175,90</b>	previsione di competenza <i>di cui gia' impegnato</i> <i>di cui fondo pluriennale vincolato</i> previsione di cassa	<b>1.594.385,87</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.354.414,41</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>1.232.175,90</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>	<b>0,00</b>  <b>0,00</b> <b>0,00</b> <b>0,00</b>